Q\ IAUPE

Concurso: Soldado da PMPE/2009)

RESULTADO DOS EXAMES MEDICOS - “SUB-JUDICE”

A CONUPE - Comissao de Concurso do IAUPE, tendo em vista o
cumprimento de decisoes judiciais, DIVULGA O RESULTADOS DOS
EXAMES MEDICOS.

Inscricao:

741658
704463
787492
700066
709113
790971

Candidato(a): Resultado:
Augusto Jose da Rocha APTO
Alexsandro Wellington da Silva APTO
Alvaro Cordeiro Filho APTO
Anderson Luiz Santos de Menezes APTO
Anderson Patriota Gomes APTO
Jamile Alves de Souza APTA

Atenciosamente,

CONUPE - Comissao de Concurso do IAUPE

Recife, 23 de julho de 2018
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